令和5年3月８日

６年生保護者 様

西原村立山西小学校

校長 井上利之

卒業アルバム代金の納入について

雨水の候、6年生保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき心より感謝申

し上げます。

さて、先日の学級懇談会にて連絡致しました今年度の卒業アルバム代金について、

下記の通りといたしますので、内容を御確認のうえ期間内に納入いただきますようお

願いします。

記

１ 卒業アルバム代金及び支払い方法について

（１）卒業アルバム代金

１冊 ７０００円（税込）

（２）支払い方法

○以下の口座へ保護者から振り込みをお願いします。

ゆうちょ銀行

【記号】 １７１６０ 【番号】 ００８３９０１１

【口座名】 山西小学校PTA会計運営委員会

【振込期間】 令和５年3月９日（木）～3月27日（月）

○集めた代金はアルバム完成後に、学校から業者へ支払います。

２ 卒業アルバムの配布時期及び方法について

（１）配付時期

令和5年５月中旬

（２）配付方法

○西原中学校へ進学する児童・・・・・西原中学校にて配布

○西原中学校以外へ進学する児童・・・郵送

問い合わせ先

山西小学校 6年担任（佐藤・清原・小濱・松村）

TEL ０９６－２７９－２００４